
Obec Jinošov, IČO 00289540 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 6 951 000,004 118 900,00 6 784 000,00 4 957 195,75XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 5 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 280 000,00210 000,00 260 000,00 257 558,04XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 500 000,00480 000,00 634 800,00 492 372,39XXXXXXXXX X XXXX
2339 XXXX Záležitosti vodních toků a vodohospodářských děl jinde 1 000,001 000,00 1 000,00 990,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 110 500,0020 000,00 116 500,00 107 871,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 000,001 300,00 1 300,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 39 500,0030 000,00 30 000,00 29 440,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 5 000,004 000,00 5 100,00 4 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 2 500,005 000,00 5 000,00 1 118,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 100 000,0080 000,00 120 000,00 97 410,50XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 0,000,00 50 200,00 50 112,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 200,00200,00 200,00 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 50 000,0045 000,00 98 400,00 78 329,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 20 000,005 000,00 102 900,00 102 805,51XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 200,00200,00 200,00 108,74XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 140 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 213 000,00*
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 10 500,000,00 10 500,00 10 454,40XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 5 020 600,00 8 240 100,00 6 543 065,33 8 086 400,00

1/3



Obec Jinošov, IČO 00289540 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 1 000,000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 475 000,00335 000,00 581 700,00 555 178,75XXXXXXXXX X XXXX
1036 XXXX Správa v lesním hospodářství 35 000,0035 000,00 55 300,00 54 733,00XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 5 000,005 000,00 8 600,00 8 498,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 105 000,0015 000,00 15 000,00 2 117,50XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 10 000,00215 000,00 253 000,00 51 645,60XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 204 000,00167 000,00 227 000,00 191 509,20XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 404 000,00462 000,00 633 200,00 548 451,25XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 50 000,0050 000,00 62 100,00 12 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 100 000,00250 000,00 250 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 19 000,0017 000,00 19 800,00 12 561,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 15 000,0023 000,00 34 000,00 19 910,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 50 000,00270 000,00 552 000,00 429 550,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 10 000,0017 000,00 17 000,00 1 620,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 165 000,0072 000,00 384 400,00 277 677,50XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 74 600,00155 600,00 163 800,00 33 038,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 10 000,000,00 10 000,00 9 900,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 1 000,00430 000,00 1 279 000,00 1 273 941,69XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 2 000,001 000,00 4 700,00 3 626,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 16 000,0024 000,00 37 300,00 11 702,30XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 7 000,007 500,00 7 500,00 6 713,24XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 171 300,00141 300,00 244 900,00 198 602,87XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 50 000,0085 000,00 105 000,00 43 269,97XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 80 000,0064 000,00 118 000,00 105 884,94XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 960 800,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3727 XXXX Prevence vzniku odpadů 1 143 600,000,00 250 000,00 210 540,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 200 000,00160 000,00 325 000,00 218 153,00XXXXXXXXX X XXXX
3749 XXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 100 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 24 000,0020 000,00 22 000,00 22 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 1 000,001 000,00 7 500,00 6 972,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 550 000,00592 000,00 658 400,00 576 496,00XXXXXXXXX X XXXX
6113 XXXX Zastupitelstva krajů 20 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 34 100,00 33 681,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 811 500,00715 100,00 1 012 900,00 765 773,67XXXXXXXXX X XXXX
6221 XXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 200,009 000,00 11 000,00 9 240,20XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 213 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 140 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 40 000,000,00 65 900,00 7 118,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 9 400,000,00 9 400,00 9 400,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 1 343 900,000,00 96 500,00 10 954,40XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 4 445 500,00 7 665 000,00 6 077 559,08 7 331 300,00

2/3



Obec Jinošov, IČO 00289540 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -755 100,00-575 100,00 -575 100,00 -465 506,25XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -575 100,00 -575 100,00 -465 506,25 -755 100,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 66

3/3


